Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 сентября 2020 г. № 4
с. Подгорное

О прекращении полномочий
главы Подгоренского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст. 34 Устава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения Р Е Ш И Л:
1. Прекратить полномочия главы Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Разборского Александра Сергеевича в связи с истечением срока полномочий  25 сентября 2020 года.
2. Администрации Подгоренского сельского поселения произвести полный окончательный расчет с Разборским А.С.

[bookmark: _GoBack]
Председатель первой сессии
Совета народных депутатов
Подгоренского сельского поселения	С.П.Гречкин